**F**luminis impetus lætificat civitatem Dei: \* san-  
ctificavit tabernaculum suum Altissimus.

**D**eus in medio ejus non commovēbitur: \* adju-  
vabit eam Deus manè diluculò.

**C**onturbatæ sunt gentes, & inclinata sunt re-  
gna: \* dedit vocem suam, mota est terra.

**D**ominus virtutum nobiscum: \* suscepitor noster

Ccij

Deus

Deus Jacob.

**V**enite, & videte opera Dómini quæ pósuit prodigia super terram : \* áuferens bella usque ad finem terræ.

**A**rcum cónteret, & confrînget arma : \* & scuta combúret igni

**V**acáte, & videte, quóntam ego sum Deus : \* exultábor in géntibus, & exultábor in terrâ.

**D**óminus virtútum nobiscum : \* suscéptor noster Deus Jacob.

**G**loria Patri, & Filio : \* & Spirítui Sancto.

**S**icut erat in princípio, & nunc, & sempér : \* & in sæcula sæculôrum. Amen.

Postea Sacerdos dicit :

**V.** Exúrge Dómine, adjuva nos.

**R.** Et libera nos propter nomen tuum.

**V.** Salvum fac populum tuum Dómine.

**R.** Deus meus sperántem in te.

**V.** Fiat pax in virtúte tuâ.

**R.** Et abundántia in túrribus tuis.

**V.** Esto nobis, Dómine, turris fortitúdinis.

**R.** A facie inimíci.

**V.** Arcum cónteret, & confrînget arma.

**R.** Et scuta combúret igni.

**V.** Mitte nobis Dómine auxiliū de sancto.

**R.** Et de Sion tuêre nos.

**V.** Dómine exaudi oratiōnem meam.

**R.** Et

**R.** Et clamor meus ad te véniat.

Surgens Sacerdos solus dicit:

**V.** Dóminus vobiscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

**O**rémus.

**D**EUS, qui cónteris bella, & impugnatóres  
in te sperántium poténtiâ tuæ defensiónis  
expúgnas, auxiliáre fámulis tuis implorán-  
tibus misericórdiam tuam, ut inimicórum suôrū  
feritáte depréssâ, incessábili te gratiârum actiōne  
laudémus.

**D**EUS, à quo sancta desidéria, recta consilia,  
& justa sunt ópera. da servis tuis illam,  
quam mundus dare non potest, pacem: ut  
& corda nostra mandátis tuis dédita, & hóstiū  
sublátâ formídine, témpora sint tuâ protectiōne  
tranquilla.

**H**Ostium nostrôrum, quæsumus Dómine,  
elîde supérbiā, & eôrum contumáciam  
déxteræ tuæ virtúte prostérne. Per Dómi-  
num nostrum Jesum Christum: &c.

Si bellum est contra Turcas, & alios infidéles,  
vel Hæreticos, inter preces Litaniarum bis dica-  
tur sequens versus.

**V.** Ut inimîcos sanctæ Ecclésiæ humiliáre di-  
gnêris: **R.** Te rogámus audi nos.

**Et**

**E**t additur versus:

**V.** Ut Turcârum ( vel Hæreticôrum ) conátus  
reprimere, & ad nihilùm redigere dignêris:

**R.** Te rogámus andi nos.

Postea dicitur à Celebrânte Pater noster. &  
reliqua ut supra. Deinde à Choro dicitur.